KURJER WARSZAWSKI.

Poniedziałek.

Data 5 (17) Lipca. — Rok 1854.

№ 183

o. ŚŚ. Szymona z L. i Kamilla.

Wczoraj w Kościele XX. *Bernardynów*, Amatorowie muzyki, w czasie Summy, wykonali Mszę Nr 10ty, na pięć głosów, kompozycji J. K. *Chwałiboga*.

Rozkazem CESARSKIM, Jenerałowie-Lejtnanci w jeździe, *Grabbe 1*, i *Sass*, mianowani zostali Jenerałami-Adjutantami JEGO CESARSKIEJ MOŚCI.